

## Universidad de Puerto Rico en Arecibo

PO Box 4010 Arecibo, Puerto Rico 00614-4010



## CERTIFICACIÓN NÚMERO 2006-07-4 (ENMENDADA)

Yo, Sonia I. Reyes Medina, Secretaria Ejecutiva del Senado Académico de la Universidad de Puerto Rico en Arecibo, **CERTIFICO QUE:** -----

El Senado Académico, en su reunión ordinaria celebrada el 15 de marzo de 2007, ACORDÓ ENMENDAR LA CONSTITUCIÓN DEL COMITÉ AD-HOC PARA EVALUAR Y RECOMENDAR A LOS COMITÉS PERMANENTES DEL SENADO, LAS CERTIFICACIONES DE LA ADMINISTRACIÓN DE COLEGIOS REGIONALES (ACR).

El Comité quedó constituido por:

Lcdo. Juan C. Puig Hernández, Rep. del Departamento de Ciencias Sociales Prof. Víctor Maldonado Maldonado, Director Interino de la Biblioteca Prof. Jesús Rodríguez Jiménez, Rep. del Depto. de Consejería y Orientación Srta. Iveliesse Martínez Candelaria, Representante Estudiantil

Y PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación en Arecibo, Puerto Rico, hoy quince de agosto de dos mil siete.

Sonia I. Reyes Medina, MS Secretaria Ejecutiva

lrp

Vo. Bo. Edwin Hernández Vera, Ph. D.

Kectør

ARECIBO 1998